
1 

 

Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Prim Energo SRL 

2. Codul fiscal: 1006607007108 

3. Decizia de  înregistrare 1006607007108 din 30.11.2006 emisă de Camera Înregistrării de Stat 

4. Domeniile principale de activitate:  

-Montarea utilajelor și instalațiilor tehnologice; 

-Instalații și gazoducte magistrale; 

-Instalații și rețele de alimentare cu cu gaze cu presiunea sub 1,2 MPa; 

-Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare; 

-Construcții de clădiri și construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții; 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): 

-Licență Seria A MMII Nr. 028423 din 07 februarie 2006 valabil pina 07.feb.2022 

Construcții de clădiri și construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții. 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: - 

7. Structuri, întreprinderi afiliate: -  

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: 5400 lei la data de 31 dec.2022 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 1 664 903 lei la data de 31 dec.2022. 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2020- 4 706 395   mii lei 

        Anul 2021- 1 714 303   mii lei 

        Anul 2022- 5 361 407    mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0  lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   0  lei   

 
12. RECHIZITE: 
DENUMIREA PRIM ENERGO SRL 

COD FISCAL 1016607007108 

BANK „MoldovaAgroindbank”SA  AGRNMD2X702 

IBAN  MD46AG000000002224771675 

TVA 5200489 

MOBILE 079955569 

E‐MAIL primenergo2006@gmail.com 

ADRESA JURIDICĂ  or. Drochia 5200 str. Ghica Vodă 7   

ADRESA POŞTALĂ  MD 5200    
DIRECTOR GENERAL Vadim AGACHI 

 
Data completării: 02.03.2023 
Vadim AGACHI 
(semnătura)  și L.Ş.                                                                              
 

 

  

 

mailto:primenergo2006@gmail.com

		2023-03-04T14:41:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




